
Smlouva o vYpořádání závazků

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi těmito
smluvními stranami:

Prodávající

Steinhauser, s.r.o., IČ: 47904275,

se sídlem Karasova 378, 666 01 Tišnov

zapsaná KOS v Brně, oddíl C, vložka 9438

zastoupená: Ing. Ladislavem Steinhauserem, jednatelem společnosti

a

Kupující

Základní škola TiŠnov, Smíškova, příspěvková organizace, IČ: 49459708

Smíškova 840, 666 01 Tišnov

Zastoupena: Mgr. Michalem, Koinprsem, ředitelem organizace

Zapsán v živnostenskéin rejstříku
Úřad příslušný podle § 71 odst. 2 živnostenského zákona: Městský úřad Tišnov

E P

I.

Popis skutkového stavu

l. Smluvní strany uzavřely dne 02. 01. 2025 rámcovou kupní smlouvu, jejímž předmětem bylo
dohoda o dodávání zboží na základě uzavřených dílčích objednáveklsmluv.

2. Strana objednateleje povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle smlouvy uvedené
v ustanovení odst. l. tohoto článku a má povinnost uzavřenou smlouvu zveřejnit postupem podle
zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo k uveřejnění
snilouvy uvedené v odst. l tohoto článku v registru smluv, a že jsou si vědomy právních následků
s tím spojených.

4. v zájmu úpravy vzájemných prÍiv a povinností vyplývajících z původně sjednané smlouvy,
s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené smlouvy
a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze ňapravit stav vzniklý
v důsledku neuveřejnění smlouvy v registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto novou smlouvu
ve znění, jak je dále uvedeno,



II.

Práva a závazky smluvních stran

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností, který
touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně sjednané
smlouvy', která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. Lhůty se rovněž řídí původně sjednanou
smlouvou a počítají se od uplynutí 31 dnů od data jejího uzavření.

2. Smluvní strany prohlašují, Že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně sjednané
smlouvy považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým plněním
nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného obohacení.

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od okamžiku
jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků vyjádřeným
v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjedaaných podmínek.

4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle smlouvy
uvedené v ČI. I. odst. 1 této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní strmě k neprodlenému
zveřejnění této smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5
zákona o registru smluv.

III.

ZávěreČná ustanovení

1. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou
originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

Příloha č, l - Rámcová kupní smlouva ze dne 02. 01. 2025

V Tišnově

"°dá"'"o +": Ť Kupuj' "

y

' VpHpadě jakýchkoli změn smlouvy na veřejnou zakázku musí být tyto změny v souladu s § 222 zákona č. 134/2016,
o zadáváni veřejných zak=k; jinak by mohl být postup zadavatele považován za přestupek dle § 268 tohoto zákona.



l

Rámcová kupní smlouva

Uzavřená níže uvedeného dne měsíce a roku dle ust. § 2079 a násl, Občanského zákoníku č.
89/2012 Sb. a zákona č. 395/2009 Sb. v platném znění, mezi smluvními stranami

stranou prodávající:
Steinhauser, s.r.o., IČ: 47904275,
se sídlem Karasova 378, 666 01 Tišnov
zapsaná KOS v Bmě, oddíl C, vložka 9438
zastoupená: Ing. Ladislavem Steinhauserem, jednatelem společnosti

stranou kupující:

Základní Škola Tišnov, Smíškova, příspěvková organizace
IČO: 49459708

Se sídlem: Smíškova 840, 666 01 Tišnov

zastoupená· hař. HCdía k.m lbrnrs"m( iěA f' kk vy7 %'\ nizm <-el

I. ÚČel smlouvy

Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího dodávat kupujícímu zboží na základě
uzavřených dílčích objednávek/smluv (dále v textu jen jako dílčích objednávek) mezi .
smluvními stranami a převést na kupujícího vlastnické právo k těmto dodávkám. Předmětem
této smlouvy je dále závazek kupujícího uhradit prodávajícímu za řádné a včasné plnění
stranami sjednanou cenu, to vše za podmínek stanovených nebo předpokládaných touto
smlouvou a shora uvedenými právními předpisy.

Jednotlivé dílčí objednávky budou uzavírány na základě návrhu kupujícího učiněných ve
formě emailové, telefonické nebo osobní na uzavření dílčí kupní smlouvy, dále v textu jen jako
objednávka a jejich potvrzení druhou strmou.

Dílčí objednávka je učiněna okamžikem, kdy je prodávajícím kupujícímu potvrzena
objednávka učiněná kupujícím za podmínek uvedených v této smlouvě.

Tato rámcová smlouva nezakládá povinnost prodávajícího dodat minimální dodávku ani
povinnost kupujícího minimální objednávku učinit. Povinnost dodat na straně jedné a povinnost
odebrat na straně druhé vzniká až potvrzením konkrétní objednávky @ůsobem v této smlouvě
sjednaným.

II. Rozsah plnění

Rozsáh poskytovaného plnění - konkrétní objednávky dle předchozího odstavce této
smlouvy sjednávají smluvní strany dohodou na základě potřeb kupujícího. Rozsah
poskytovaného plnění je vždy určen jednoůivými objednávkami kupujícího obsahující
dohodnuté množství, cenu, čas a místo dodání. Podrobnosti dílčího plnění budou dále
specifikovány pro jednotlivá předmětná plnění objednávkou a příp. dílčí specifikací.



III. Převzetí plnění

Každé předmětné plnění - dodávka podle této smlouvy a dle objednávky bude kupujícím
převzato protokolárním způsobem.

Prodávající je v prodlení v případě, že předmětné plnění dle konkrétní potvrzené
objednávky nebude předáno a převzato v souladu s výše uvedeným k poslednímu dni lhůty
stanovené pro předmětné plnění časovým harmonogramem plnění.

IV. Kupní cena, splatnost

Účastníci této rámcové kupní smlouvy s dohodli tak, že kupní cena bude ve smyslu ust. §
2082 stanovena následujícím způsobem:

Kupní cena bude vždy součástí konkrétní objednávky a bude odpovídat ceně vzešlé
z výběrového řízení nebo se řídí aktuálním ceníkem prodávajícího.

Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu za poskytnuté plnění sjednanou kupní cenu na
základě daňových dokladů - faktur prodávajícího ve lhůtě jejich splatnosti. Lhůta splatnosti
faktur je stanovena dohodou mezi oběma stranami Qalpující/prodávající).

V. Platnost a úČinnost smlouvy

Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními sUmami a uzavírá se
na dobu neurčitou. Kterákoliv ze smluvních stran je oprávněna tuto smlouvu vypovědět, a to
písemnou formou. výpovědní lhůta činí l měsíc a .j'gí běh počíná okamžikem doručení druhé
smluvní straně. výpověď' nemá vliv na již oběma smluvními stranami schválené dílčí plnění
dle potvrzené Objednávky.

VI. Závěrečná ustanovení

Po správnou aplikaci podmínek zákona č. 395/2009 kupující sdčluje prodávajícímu, že
roční obrat kupujícího spadá do kategorie obratového pásma 10 - 50 mil EUR. Prodávající výši
svého obratu vypočtenou dle ust. § 3 zákona sdělí kupujícímu obratem. Strany současně sjednali
povinnost informovat druhou stranu smlouvy v případě změny obratového pásma.

Tato smlouvaje sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po
jednom vyhotovení.

Smluvní strany výslovně prohlašují, že si tuto smlouvu pozorně přečetly, že jí plně
porozuměly, Že tato dohoda nebyla uzavřena v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek, a
Že obsah této dohody představuje jejich pravou, svobodnou a vážnou vůli, na důkaz čehož
připojují '"g\!,odpisy.,

V Tišnově |,dn(e 2.1.2025 V .... e .


